Pouso Alegre, 09 de Maio de 2001.

Ofício Nº 586/2001

Senhor Secretário,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar os bons préstimos de V. Sa., no sentido de interceder junto ao Hospital das Clínicas Samuel Libânio, em favor do Sr. Wenceslau Lino de Morais.

O Sr. Wenceslau atualmente reside na cidade de Jundiaí, onde realiza sessões de hemodiálise. O paciente, para ficar mais próximo da família, está de mudança para Pouso Alegre, e necessita continuar o tratamento.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Ilmo. Sr.

Dr. Marcos Mesquita Filho

Secretário Municipal de Saúde

Pouso Alegre-MG

PAGE